关于2019年上半年常德市“芷兰杯”
优质工程审查意见的公示
各区、县（市）协会，各会员单位：
为了鼓励会员单位进一步提高施工质量和建设水平，多创优质、精品工程，根据《常德市“芷兰杯”优质工程评选办法》，在市住建局有关部门的指导监督下，市建筑业协会组织专家对2019年上半年常德市“芷兰杯”优质工程申报项目进行了符合性审查、现场复查、并经评审委员会评审通过，现将初审通过的38个项目予以公示，并就有关问题说明如下：
一、公示期为2019年8月13日至2019年8月19日。
二、如对审查意见有异议，申请人可在公示期间以书面形式提供陈述材料，报送常德市建筑业协会，逾期不予受理。
三、任何单位和个人在公示期间内均可对评选审查意见向市建筑业协会举报，举报或反映的情况应实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
联系地址：常德市三闾路博奥大楼6楼
邮政编码：415000
联系电话：0736－7233138
联系人：王炜强
附件：2019年上半年常德市“芷兰杯”优质工程汇总表
                               常德市建筑业协会
2019年8月13日
	附件

	2019年上半年常德市“芷兰杯”优质工程申报汇总表

	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	项目
经理
	申报　　　负责人
	联系　　　　　　电话
	监理
单位
	总监

	1
	S320汉寿新兴至常德经开区何家坪公路暨汉德大道道路工程
	湖南天鹰建设有限公司
	汉寿县新兴至常德经开区
	李政
	王宁
	13511166188
	常德市交通建设监理咨询有限公司
	李琳

	2
	柳叶大道西延线（桃花源北路-陬市）工程（陬市段）
	湖南天鹰建设有限公司
	常德市武陵区
	李政
	王宁
	13511166188
	常德市怀德建设监理有限公司
	熊荣国

	3
	常德市北部新城25座桥梁工程—12号桥建设工程
	承运建工集团有限公司
	常德市北部新城金牛路
	刘红霞
	王云
	13787288685
	苏州新区新世纪建设监理有限公司
	王佳生

	4
	竹根潭路（桃花源路-芙蓉路段）工程建设项目
	湖南浩宇建设有限公司
	桃花源路至芙蓉路
	何敬
	伍建飞
	13875118006
	常德市万鑫建设工程监理有限公司
	宁军

	5
	望江西路、仰止路新建工程
	常德市三明市政建设有限公司
	常德经济技术开发区
	毕金彪
	彭智
	18974295757
	常德市怀德建设监理有限公司
	邓振宇

	6
	民建路（临枫路-大德路）新建工程一标段
	常德市三明市政建设有限公司
	常德经济技术开发区
	曹猛
	彭智
	18974295757
	常德市怀德建设监理有限公司
	成来清

	7
	沅水四桥南北匝道新建工程建设项目第一标段（南岸主线）
	常德人和建设有限公司
	常德市
	谢亚
	邓辉福
	13387361339
	长沙政和工程项目管理有限公司
	曹钦

	8
	市江北城区污水管非开挖修复、小区合流制管道及溢流井改造项目-常德市江北城区污水管非开挖修复三年项目（2017年度）
	常德旻程市政建设有限公司
	常德市江北城区
	黄丹
	陈君伟
	15115783797
	常德市旺城建设监理有限公司
	裴跃刚

	9
	新河水系一标段
	湖南广源建设工程有限公司
	柳叶大道至
竹叶路
	朱波
	徐湘斌
	13975635987
	常德市怀德建设监理有限公司
	刘国圣

	10
	机场快速路
	湖南广源建设工程有限公司
	常德市鼎城区
	苏小林
	徐湘斌
	13975635987
	长沙华南土木工程监理有限公司
	钟步广

	11
	青杨路
	湖南广源建设工程有限公司
	北起新桥路，南至紫
菱路
	徐志林
	徐湘斌
	13975635987
	厦门兴海湾工程管理有限公司湖南分公司
	林景行

	12
	津市市五环时代全民健身中心一期工程
	德成建设集团有限公司
	津市市
	孙家稳
	匡焰军
	13787862080
	津市市精诚建设监理有限责任公司
	李先锋

	13
	常德经开区演舞堆棚改安置住房建设项目2#楼
	湖南佳达建设工程有限公司
	常德经开区德山北路以东，文峰路以西
	陈彬
	刘志勇
	13707428776
	友谊国际工程咨询有限公司
	李炎辉

	14
	桥南商贸城地块棚户区改造（朗泰·尚象郡）建设工程（二标段）3#楼
	湖南佳达建设工程有限公司
	鼎城区金霞大道以南
	丁时喜
	刘志勇
	13707428776
	湖南省建设工程质量管理咨询有限公司
	龚剑波

	15
	德华苑二期工程
	湖南锦乾建设有限公司
	三闾路与庆丰巷交汇处
	项俊
	朱航
	13100295997
	常德市万鑫建设工程监理有限公司
	陈子建

	16
	育才佳苑
	湖南广源建设工程有限公司
	江北城区育才路以南
	石可仁
	徐湘斌
	13975635987
	常德市智立建设监理有限公司
	田贞

	17
	桃源县蓓蕾幼儿园
	湖南红旗建设有限公司
	桃源县漳江镇
	吴红旗
	吴友明
	13873699890
	桃源县德源建设监理有限责任公司
	黄志珍

	18
	常德美华尼龙办公楼
	临澧县金达建筑有限责任公司
	临澧县工业园
	甘立臣
	黄道金
	13973603688
	常德德诚建设监理有限公司
	万绍春

	19
	安乡县职业中专学校学生食堂项目
	湖南省欣厦建设工程有限公司
	安乡县职业中专学校
	刘珊媛
	刘伟
	19936775280
	安乡县中正建设监理有限责任公司
	郭永金

	20
	石门县人民检察院办案及专业技术用房工程
	湖南佳美建设工程有限公司
	石门县东城区
	易念芳
	易念芳
	15173641991
	石门县梯云建设监理有限责任公司
	谢前刚

	21
	石门县精神康复医院住院综合大楼
	湖南佳美建设工程有限公司
	石门县雁池乡
	陈集慧
	易念芳
	15173641991
	石门县梯云建设监理有限责任公司
	许国安

	22
	石门农村商业银行楚江支行营业综合楼工程
	湖南佳美建设工程有限公司
	石门县楚江社区
	邓丽琼
	易念芳
	15173641991
	湖南亚飞项目管理有限公司长欣分公司
	单长友

	23
	石门县雁池中心幼儿园
	湖南佳美建设工程有限公司
	石门县雁池乡
	陈辉
	易念芳
	15173641991
	石门县梯云建设监理有限责任公司
	许国安

	24
	澧县金源国际1#楼
	湖南盛煌建设有限公司
	澧县澧澹乡羊古居委会
	李承章
	周道松
	13875080523
	常德市佳顺建设咨询监理有限公司
	李梅玲

	25
	澧县中厦·新城颐苑南区一期
	湖南省第五工程有限公司
	澧县澧浦街道
	黄国华
	张长
	18684848228
	常德市佳顺建设咨询监理有限公司
	毛波

	26
	澧县中厦·新城颐苑南区二期
	湖南省第五工程有限公司
	澧县澧浦街道
	雷重祁
	张长
	18684848228
	常德市佳顺建设咨询监理有限公司
	毛波

	27
	津市一中学新建综合楼工程
	湖南省沙坪建设有限公司
	津市市
	文雷
	肖林
	13975180265
	津市精诚建设监理有限责任公司
	李先锋

	28
	常德市第二福利院
	湖南省第八工程有限公司
	常德市丹溪路以东、常张高速连接以南
	曾跃强
	周觐
	13307315198
	常德市万鑫建设工程监理有限公司
	吴科强

	29
	湖南省澧县小渡口水闸除险加固工程
	湖南省洞庭水利水电建设公司
	澧县小渡口镇
	王元生
	王连山
	13575176736
	湖南德江监理有限公司
	唐小梅

	30
	澧县2016年抗旱应急水源工程引调提水项目工程
	湖南省洞庭水利水电建设公司
	澧县澧西街道办、澧南镇及小渡口镇
	杨斌
	王连山
	13575176736
	湖南华意项目管理有限公司
	舒长生

	31
	桃源县 2018 年度中小河流（延溪桃源县二期）治理工程
	桃源县水电工程建设有限责任公司
	桃源县三阳镇
	邓红卫
	朱红波
	15197672478
	湖南德江监理有限公司
	向 兵

	32
	麻溪桃源县一期治理工程施工招标
	桃源县水电工程建设有限责任公司
	桃源县双溪口乡
	刘军
	朱红波
	15197672478
	湖南德江监理有限公司
	刘云利

	33
	桃源县 2018 年度（剪市镇、凌津滩老集镇）四水治理工程
	桃源县水电工程建设有限责任公司
	桃源县剪市镇
	朱元堂
	朱红波
	15197672478
	湖南德江监理有限公司
	刘云利

	34
	桃源县2018年饮水安全巩固提升工程建设项目施工（14处）
	湖南弘基建设有限公司
	桃源县
	胡鹏洲
	赵安文
	13973653222
	湖南德江监理有限公司
	何泽建

	35
	湖南省洞庭湖区安化蓄洪垸堤防加固工程2016年实施项目第五标
	中城建十五局水利水电建设有限公司
	安乡县安化垸
	李家兵
	姜立
	18073665777
	湖南德江监理有限公司
	刘明辉

	36
	穿紫河东段水系综合治理工程-驳岸风光带一期（紫缘桥至柏园桥）
	湖南浩宇建设有限公司
	常德武陵区紫缘桥至柏园桥
	吕胜兰
	伍建飞
	13875118006
	湖南城市学院建设监理咨询有限公司
	孙建军

	37
	聚宝雨水泵站建设工程
	常德市三明市政建设有限公司
	常德市武陵区聚宝村
	王珂
	彭智
	18974295757
	湖南省硅谷工程监理咨询有限公司
	毛卫民

	38
	太阳大道一期（朗州北路-S306）道路工程
	常德市三明市政建设有限公司
	武陵区
	熊兴列
	彭智
	18974295757
	湖南和天工程项目管理有限公司
	周飞